
年末年始休業のお知らせ

お客様各位

日頃は弊社Webサイト「所有権解除受付サービス」をご利用いただきありがとうございます。
誠に勝手ではございますが、年末年始の弊社の休業日につきまして、下記のとおりご案内させていただきます。

◆休業期間

　 2024年12月28日（土） ～ 2025年1月5日（日）

　　　 ※休業期間中も本サイトをご利用してのお申込みは可能でございます。

上記の期間中は、お問い合わせ・発送業務などすべての業務をお休みさせていただきます。
休業期間中に頂きましたお申込み・お問い合わせ・発送に関しましては、 2025年1月6日の営業再開後、
順次対応とさせていただきます。

なお、年末年始は交通・天候の事情や運送業者の荷物量増加により、配達にお日にちを頂戴するケースが
増えてまいりますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024年12月吉日
登録管理ネットワーク株式会社


